
Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 имени Сирина Николая Ивановича»

(МБОУ «СОШ № 6 им. Сирина Н.И.»)

ПРИКАЗ
г. Ханты-Мансийск

16.01.2025 № 28-ОД

«О внесении изменений в приказ
от 30.08.2024 г. № 297-ОД «О стоимости питания
обучающихся в 2024-2025 году»

В связи с внесением изменений в части индексации норматива расходов на
услугу по предоставлению питания в день на одного обучающегося в постановление
Правительства Ханты-мансийского автономного округа-Югры от 04.03.2016 № 59-
п «Об обеспечении питанием обучающихся в образовательных организациях Ханты-
Мансийском автономном округе-Югре», в соответствии с приказом Департамента
образования Администрации города Ханты-Мансийска от 05.12.2023 № 962 «Об
утверждении порядка определения платы для физических и юридических лиц за
услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципальных
автономных  и бюджетных учреждений города Ханты-Мансийска, оказываемые ими
сверх установленного  муниципального задания, а также в случаях, определенных
Федеральными законами, в пределах установленного муниципального задания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ  МБОУ «СОШ № 6 им. Сирина Н.И.»
от 30.08.2024 г. № 297-ОД «О стоимости питания обучающихся в 2024-2025
году» :
1.1. Пункт 1 приказа изложить в следующей редакции:
« 1. Утвердить с 01.02.2025 г. стоимость по предоставлению питания , размер
средств, взимаемых с родителей (законных представителей) в день на одного
обучающегося 5-11 классов не относящихся к льготной категории за горячее
питание:
 для обучающихся первой учебной смены-172 рубля;
 для обучающихся второй учебной смены-215 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.О. Москвина


		2025-04-04T14:05:30+0500
	Москвина Светлана Олеговна




